РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«11» января 2018 года

	Об установлении границ территориального

общественного самоуправления «Синяя птица»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Широко-Атамановское сельское поселение, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Широко-Атамановское сельское поселение, утвержденным решением Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения от 28.12.2017 №46, на основании заявления инициативной группы территории, Собрание депутатов Собрание депутатов Широко-Атамановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Синяя птица» – вся территория в черте населенного пункта х.Беляев, Морозовского района Ростовской области.

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов-

Глава Широко-Атамановского сельского поселения

	А.В.Басай

хутор Широко-Атамановский

«11» января 2018 года   №48/1